Исх. № 21-624 от 08.07.2021 г.

По месту предъявления

О повышении цен на устройства грозозащиты

ООО “НАГ” (ИНН 6659099112/КПП 667101001), являясь разработчиком и производителем

устройств грозозащиты, настоящим сообщает, о повышении цен на данную продукцию.

Мы прикладываем максимальные усилия для сохранения уровня цен, но в связи с увеличением

стоимости электронных компонентов и расходных материалов для изготовления изделий, мы

вынуждены повысить цены на устройств грозозащиты собственного производства.

В случае положительного изменения ситуации на рынке, мы готовы снизить цены на нашу

продукцию.

Надеемся на Ваше понимание и дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Руководитель отдела
Автоматизации и мониторинга Лизунов Д.А.